
Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 55 
 

VIV очередной сессии             с. Микряково 
Первый  созыв                                                              от 18 ноября  2010 года  

 
 

 
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Микряковского 

сельского поселения № 23 от 17.12.2009 г.  
 

 

В соответствии с п. 16 Правил установления и определения нормативов 
коммунальных услуг, утвержденных Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 306  Собрание депутатов 
Микряковского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Наименование решения Собрания депутатов Микряковского 
сельского поселения № 23 от 17.12.2009 г. изложить в следующей редакции: 
«Об установлении норматива потребления тепловой энергии для населения 
на отопление жилых помещений муниципального образования 
«Микряковское сельское поселение» и установление размера платы за 
пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и 
ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт 
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом». 

2. Данное решение вступает в силу через 10 дней после официального 
опубликования его в средствах массовой информации и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и платежам. 

 
 

 
 

Председатель Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения 

 
                         О.А. Борискин 

 
   
  
 
 


